МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2012                                                                                           № 13а/2012
Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья на первый квартал 2012 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 сентября 2011 года     № 462, постановлением Администрации Зырянского района от 03.05.2011    № 133а «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Предоставление молодым семьям муниципальной поддержки на приобретение  (строительство) жилья  на территории Зырянского района  на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на первый квартал 2012 года норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию «Зырянский район» для расчёта размера социальной выплаты на приобретение жилья молодым семьям в размере 14 000 рублей.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Форум» (Т.В.Епифанцева) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда».

Глава Зырянского района
         А.Н.Флигинских